
1 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ 

CIUENP – SAMU 192. 

Integrante do Concurso Público de Nº 001/2017. 
 

 

EDITAL Nº. 016/2017. 
 

RESULTADO OFICIAL FINAL DAS NOTAS OBTIDAS  

NAS PROVAS OBJETIVAS + AS NOTAS OBTIDAS NAS PROVAS PRÁTICAS  
 

 

SÚMULA:  
 
O Presidente do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E 

EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ – CIUENP – SAMU 192, no uso de suas atribuições 
legais, faz saber a todos quanto o presente Edital virem ou dele conhecimento tiverem que em 
conformidade com o Edital Nº. 001/2017 (Regulamento Especial) datado de 07/08/2017, Edital Nº. 
002/2017 que Homologou as Inscrições datado de 15/09/2017 e Edital Nº 014/2017 datado de 
20/11/2017, e dá outras providências 

 
RESOLVE:  

 
Art. 1º. Levar ao conhecimento de todos quanto o presente Edital virem ou 

dele conhecimento tiverem que, dispõe sobre a homologação do resultado oficial final das notas obtidas 
nas provas objetivas + as notas obtidas nas provas práticas aplicadas em 18/11.2017. 

 
Art. 2º. Após finalizados os prazos de recursos, homologa-se o resultado 

oficial final. 
 

TÉCNICO AUXILIAR DE REGULAÇÃO MÉDICA. (TARM). 

 
BASE DE TRABALHO EM UMUARAMA/PR. 
  

ORDEM NOME DOS CANDIDATOS INSCRIÇÃO MÉDIA DA PROVA OBJETIVA COM A 
NOTA OBTIDA NA PROVA PRÁTICA. 
 

0001 UESLEI NUNES DE SOUZA 00285 72,50 + 74,00 = 146,50 Div. 2 = 73,25.  

0002 SONIA MARIA CARRASCO GASQUES 01321 67,50 – NÃO PONTUOU  – REPROVADA. 

0003 JESSICA VENTURINI MARTINS 00093 62,50 – AUSENTE  – REPROVADA. 

0004 CLAUDINEIA OLIVEIRA DOS SANTOS 00419 55,00 – NÃO PONTUOU  – REPROVADA. 

0005 ELIANA MARA ANTONIO 01778 52,50 – AUSENTE  – REPROVADA. 

0006 EDNALVA DE JESUS PAULINHO 00365 52,50 – AUSENTE  – REPROVADA. 

0007 ROSEMEIRE DE JESUS SOUZA 00364 50,00 – AUSENTE  – REPROVADA . 

0008 JESSE PEDRO DA SILVA 00460 50,00 – AUSENTE  – REPROVADO . 

Art. 3º. As dúvidas eventualmente existentes e os casos omissos neste 
Edital serão resolvidos pela Comissão Especial do Concurso, ad-referendum do Presidente do Consórcio. 

 
Art. 4º.  Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, no Painel de 

Edital do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ – 

CIUENP – SAMU 192 – e no Jornal Umuarama Ilustrado, na Cidade de Umuarama, Estado do Paraná e nos 
Sites: www.ciuenp-samu192.com.br e www.ruffoconcursos.com.br 

 

 

Umuarama - PR, 24/11/2017. 
 
 

______________________________ 
ALMIR DE ALMEIDA 

Presidente do CIUENP.  

http://www.ciuenp-samu192.com.br/

